
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/625/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kwot, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, uprawniających do zasiłku celowego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901; 

poz. 535) oraz pkt III.2.1. Wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881), 

Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kwoty, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, dla celów przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wskazanych w Wieloletnim rządowym programie 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 stanowiącym załącznik do uchwały Nr 149 Rady Ministrów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881), w związku z czym prawo do wskazanego wyżej 

świadczenia w gminie Złocieniec przysługuje: 

1) osobie samotnie gospodarującej, której dochód nie przekracza 200% kwoty kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej; 

2) osobie w rodzinie, której dochód na osobę nie przekracza 200% kwoty kryterium dochodowego na osobę 

w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/514/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kwot, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. 

o pomocy społecznej, uprawniających do zasiłku celowego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., 

poz. 1182). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5728


		2023-11-07T12:21:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




